Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

BANDO 4 PK 1270 KANALLI V KAYIŞI BANDO-4
PK1270 1 ₺ 55,00 %18 ₺ 55,00

DAYCO TRIGER KAYISI 94084 RENAULT 5 1 ₺
150,00 %18 ₺ 150,00

TOPLAM 2 ₺ 205,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 205,00

%18 KDV ₺ 36,90

GENEL TOPLAM ₺ 241,90

YALNIZ: İKI YÜZ KIRK BIR TÜRK LIRASI DOKSAN KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr